[image: ]

О внесении изменений в решение Шахтинского городского маслихата от 19 сентября 2023 года № 278/5 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Шахтинского городского маслихата""

			Утративший силу

Решение Шахтинского городского маслихата Карагандинской области от 14 июня 2024 года № 342/11. Утратило силу решением Шахтинского городского маслихата Карагандинской области от 19 декабря 2025 года № 469/25

      Сноска. Утратило силу решением Шахтинского городского маслихата Карагандинской области от 19.12.2025 № 469/25 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      Шахтинский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Шахтинского городского маслихата от 19 сентября 2023 года № 278/5 "Об утверждении методики оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Шахтинского городского маслихата"", следующие изменения:

      в Методике оценки деятельности административных государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Шахтинского городского маслихата", утвержденной указанным решением:

      1) подпункт 12) пункта 2 главы 1 исключить;

      2) в абзаце втором пункта 10 слова "который утверждается руководителем аппарата маслихата." заменить словами "который утверждается должностным лицом, имеющим право назначения на государственную должность и освобождения от государственной должности административного государственного служащего корпуса "Б".";

      3) главу 6 исключить.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Шахтинского городского маслихата

Ж. Мамерханова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig